
UCHWAŁA NR X/38/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia ramowego programu działania Rady Miejskiej w Kowarach
na kadencję 2014-2018

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 listopada 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ramowy program działania Rady Miejskiej w Kowarach na kadencję 2014-2018,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 023267E6-2DC6-4DF6-993C-2B27E2B6D2BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/38/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 maja 2015 r.

Ramowy program działania Rady Miejskiej w Kowarach na kadencję 2014-2018

1. Rada Miejska w Kowarach rozpatrywać będzie w szczególności:

1) sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej w Kowarach;

2) założenia do budżetu Miasta oraz realizacje jego zmian;

3) sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniami z wykonania budżetu Miasta;

4) informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych działaniach

zmierzających do ograniczenia przestępczości na terenie Miasta;

5) sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach uwzględniające

potrzeby w zakresie pomocy społecznej;

6) stawki podatków od nieruchomości i środków transportowych oraz opłat lokalnych;

7) Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

8) Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii;

9) Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;

10) Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego;

11) zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego;

12) analiza wniosków taryfowych dot. zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Kowary;

2. Rzeczone założenia realizowane będą podczas posiedzeń Komisji Rady Miejskiej w Kowarach.

3. Budowa monitoringu na terenie miasta.

4. Sesje Rady Miejskiej w Kowarach odbywać się będą w ostatni czwartek miesiąca, poza sytuacjami,

w których nastąpi konieczność zwołania obrad w innych dniach.

Id: 023267E6-2DC6-4DF6-993C-2B27E2B6D2BD. Podpisany Strona 1


		2015-06-01T13:51:25+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




